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 ❐ Programmi automaatne seadistamine
SETTINGS ➾ SETUP ➙ Automaathäälestus
Häälestab programme automaatselt.
1 Valige riik, kus telerit kasutatakse. Programmiseadistused muutuvad vastavalt 

valitavale riigile.
2 Käivitage Automaatne häälestus.
3 Valige soovitud Sisendallikas.
4 Seadistage automaatne häälestus, järgides juhiseid ekraanil.

 ✎ Kui Sisendallikas ei ole korralikult ühendatud, ei pruugi programmi 
registreerimine toimida.

 ✎ Automaathäälestus leiab ainult hetkel esitatava programmi.
 ✎ Kui Süsteemilukk on sisse lülitatud, kuvatakse hüpikaken, mis küsib parooli. 
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 ❓ Kaabel-DTV seadistamine
Programmide otsimine TÄISotsinguga võib võtta kaua aega. Kõigi saada olevate 
programmide kiireks ja korrektseks otsinguks on vajalikud järgmised väärtused. 
"Vaikimisi" on pakutud üldiselt kasutatavad väärtused. 
• Sagedus: sisestage kasutaja määratud sagedus.
• Sümbolite määr: sisestage kasutaja määratud sümbolite määr (sümbolite 

määr: kiirus, millega seade, nagu modem, kanalile sümboleid saadab).
• Modulatisoon: sisestage kasutaja määratud modulatsioon. (Modulatsioon: heli- 

või videosignaalide laadimine kandjale).
• Võrgu ID: unikaalne igale kasutajale määratud tuvastuskood.
• Algsagedus: sisestage kasutaja määratud algsagedusala.
• Lõppsagedus: sisestage kasutaja määratud lõppsagedusala.
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 ❐ Kaabel-DTV seadistus
SETTINGS ➾ SETUP ➙ Kaabel-DTV seaded
(ainult kaabelrežiimis)
Kui valik Kanali iseeneslik uuendamine on sisse lülitatud, saate uuendada kõikide 
programmide teavet, mis seda võimalust toetavad (sh programmi, mida hetkel 
vaatate). Kui seade Kanali iseeneslik uuendamine on väljas, saate uuendada vaid 
hetkel vaadatava programmi teavet.

 ✎ Kasutaja poolt menüüs Teenusepakkuja tehtavad valikud sõltuvad riigi  toetatud 
teenusepakkujate arvust. 

 ✎ Kui toetatavate teenusepakkujate arv igas riigis on 1, muutub vastav funktsioon 
mitteaktiivseks.

 ✎ Kui teenusepakkujaks on määratud Ziggo, ei saa valida valikut Kaabel-DTV 
seadistus. 
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 ❐ Manuaalse häälestuse valimine
SETTINGS ➾ SETUP ➙ Manuaalne häälestus
Reguleerib programme manuaalselt ja salvestab tulemused.
Digitaalse leviedastuse puhul saab kontrollida signaali tugevust ja kvaliteeti.
Analoogse leviedastuse puhul saab seadistada jaamade nimesid ja kasutada 
peenhäälestust. Tavaliselt on peenhäälestus vajalik üksnes halva vastuvõtu korral. 
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 ❐ Programmide redigeerimine
SETTINGS ➾ SETUP ➙ Programmi redigeerimine
Redigeerib salvestatud programme.
Määrake lemmikprogramm, blokeerige/deblokeerige programm, jätke vahele 
valitud programm jne.


